

RFP-34631/UNCDF/2016 - Provision of Graphic Design and Web Development Services for UNCDF Bangkok Regional Office (Long Term Agreement)

Round 1: Questions and Answers

16 December 2016

#	Question	Answer
1	Can interested companies from outside Thailand submit a Proposal in response to this RFP via email?	Yes. Please refer to the instructions on how to do that as stipulated in the tender.
2	Are interested companies/Proposer(s) awarded a contract required to visit UNCDF Bangkok Regional Office for meetings?	There is no Bidding Conference/Clarifications Meeting scheduled for this tender. In exceptional circumstances, Proposer(s) awarded a contract may be requested to visit UNCDF Bangkok Regional Office for meetings as and when necessary.
3	Can Proposer(s) awarded a contract perform the tasks related to the RFP/tender outside Thailand like from India, Canada etc?	Yes. A Representative Office in Thailand is desirable to handle requirements of UNCDF Bangkok Regional Office and other offices within the region swiftly.